РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«26» ноября 2021 года                            с. Еловка                                             № 65
О присвоении адресной части земельному участку
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 127-ФЗ, Федеральными законами от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»., Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения и аннулирования адресов» руководствуясь Уставом Еловского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером и внести его в ГАР:
	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер

	1
	Красноярский  край, муниципальный район Большемуртинский, сельское поселение Еловский сельсовет, село Еловка, улица Центральная, земельный участок 7
	24:08:2701001:442

2. Специалисту Еловской администрации Какуркиной Т.М. внести земельный
 участок  в ГАР.
3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования)  в установленном порядке.
Глава сельсовета                                                      Н.В.Горенков